[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «11» марта 2009 г.

                                                    № 251
Об установлении стоимости пропусков,

выдаваемых МУП «Алатырское ком-

мунальное хозяйство»  на период

закрытия автомобильных дорог

В соответствии со статьей 17 Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава города Алатыря Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года №7

п о с т а н о в л я ю:

1.  Установить стоимость пропусков, выдаваемых  МУП «Алатырское коммунальное хозяйство» на период закрытия автомобильных дорог, согласно приложению.

2. Денежные средства, полученные от продажи пропусков, направить на проведение ямочного ремонта.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально – экономическим вопросам Т.Б. Ежову.

4.   Настоящее постановление вступает  в силу с 16 марта 2009 года.

Глава города Алатыря                                                                                         М.В. Марискин

Данилин А.А.

    2 08 91

Приложение

 к постановлению

главы города Алатыря

от «11» марта 2009г. №251

Стоимость пропусков,

выдаваемых  МУП «Алатырское коммунальное хозяйство»

на период закрытия автомобильных дорог

	Наименование
	Ед.измерения
	Группы

	Полная масса автомашин
	тонн
	5-7
	7-10
	10-15
	15-20
	20-25

	Эквивалентный коэффициент износа покрытия

	1
	1,67
	2,57
	3,51
	4,46

	Стоимость пропуска на весь период закрытия дорог в рублях
	в руб. (без дополнительного предъявления НДС)
	4410,00
	7364,00
	11334,00
	15479,00
	19669,00

	Стоимость пропуска на одни сутки
	в руб. (без дополнительного предъявления НДС)
	220,00
	368,00
	495,00
	774,00
	839,00

	Стоимость бланка пропуска
	в руб. (без дополнительного предъявления НДС)
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00